государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной

войны A.C. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области
(ГБОУ СОШ № 38 г.о.Сызрань)

ПРИКАЗ

№ 275-од от 01 сентября 2020г.

Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
в 2020-2021 учебном году

В целях пропаганды здорового образа жизни, формирования у обучающихся, воспитанников
ответственного отношения к вопросам личной и общественной безопасности, совершенствования
работы по предотвращению дорожно-транспортного травматизма,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма для

обучающихся 1-11 классов и воспитанников структурных подразделений, реализующих
общеобразовательные программы дошкольного образования, «Детский сад № 11», «Детский сад
№ 27».

2. Назначить ответственными за организацию работы по ПДДТТ:
• в ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань -  заместителя директора по УВР Гуськову О.В.;
• в СП «Детский сад № 11» - руководителя СП Базанову В.В.;
• в СП «Детский сад № 27» - руководителя СП Алексанову Т.Н.

3. Возложить ответственность за организацию работы с классными коллективами по профилактике
ДДТТ в течение 2020-2021 учебного года
• в ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань на классных руководителей:

1А Масляеву Ю.Н. 5Б Медведеву Т.М.
1Б Кофанову С.В. 6А Гурьянову A.B.
2А Закирову И.П. 6Б Авдееву JI.A.
2Б Наумову О.В. 7 А Кувшинову Е.В.
ЗА Абдуллаеву K.JI. 7Б Азизову А.К.
ЗБ Зиновьеву Ю.В. 8 Сасину М.Н.
4А Закирову И.П. 9 Совостьянову Ю.В.
4Б Жукову J1.0. 10 Гуськову О.В.
5А Прохорову Е.В. 11 Кошелеву А.Ю.

• в СП «Детский сад № 11» ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань на воспитателей:

I младшая группа Кирсанова O.A. Старшая группа Морозова Р.Ф.
2 младшая группа Петрова Г.З. Подготовительная группа

№ 1
Мурзина О.В.

Средняя группа Великанова З.Х. Подготовительная группа
№2

Нарженкова С.П.

• в СП «Детский сад № 27» ГБОУ СОШ № 38 г.о. Сызрань на воспитателей:

Младше-средняя Решетняк O.A. Старше-подготовительная Квитченко O.A.
группа группа

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 38 О.В. Буртаева